СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 24.01.2022 № 2

О признании утратившими силу некоторых решений Совета города Белозерск

На основании постановления городского поселения «Город Белозерск» от 21.01.2022 № 25-1 «Об  утверждении Порядка  создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения городского поселения «Город Белозерск» Совет городского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета города Белозерск от 04.02.2015 № 1 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения МО «Город Белозерск»;
- решение Совета города Белозерск от 29.04.2015 №16 «О внесении изменений в решение Совета города Белозерск от 04.02.2015 №1 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения МО «Город Белозерск».
         2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте городского поселения «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского
поселения «Город Белозерск»                                                Е.В. Шашкин